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 Niedersachsen,
Schleswig - Holstein,

Hamburg, Bremen

 Modeagentur Kraul
Uwe Kraul

-Showroom-

 Tel.: 05731 27216
Mobil: 0171 8020994

E-Mail:
info@modeagentur-kraul.de

 Berlin, Brandenburg, 
Mecklenburg Vorpommern

 Gebiet zur Zeit nicht durch 
eine Vertretung besetzt

Schweiz

      
Modeagentur Venturini GmbH

Cornelia Venturini
-Showroom- 

 Mobil: + 41 79 3464939

E-Mail:
cornelia@venturinimode.ch

 Belgien  
Luxenburg

Philfashion BV 
Philippe Braems 

-Showroom-

Tel.: +32 2267 8591
Mobil: +32 477 266843

E-Mail: 
philippe@philfashion.be

 Thüringen

 Handelsvertretung
Ste� en Kühr

 Mobil: 0152 29445019

E-Mail:
kueste� @web.de

 Sachsen, Sachsen Anhalt, 
Thüringen

Grünbaum Moden
Margit Grünbaum

 Tel.: 034604 22727
Mobil: 0171 1909044 

E-Mail:
gruenbaum-moden@t-online.de

 Rheinland Pfalz,
Saarland

 Modeagentur  Lind
Heinz-Alfred Lind

-Showroom-

Mobil: 0163 623 1952

E-Mail:
heinz-a.lind@agentur-lind.de

Baden-Württemberg

RÜB-Modeagentur 
Martin Rüb

-Showroom-

 Tel.: 07031 815800
Mobil: 0151 56977788

E-Mail:
rueb@modeagentur-rueb.de
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Sales Manager 

Innen - und Außendienst

Tim Egbers 

Mobil: 0175 8508551

E-Mail: 
tim.egbers@aga-textil.de

Niederlande

Brand by Philips- 
Fortuin Stanley Philips 

-Showroom-

Tel.: +31 20 34 60101

E-Mail: 
stanley@philips-fortuin.nl

Hessen

Modeagentur TOY
Thomas Rösler

Tel.: 06045 2937 
Mobil: 0173 6547621

E-Mail: 
roesler.textil@t-online.de

Italien

Modeagentur
Silvano Corona

-Showroom-

Mobil: +39 335 355836

E-Mail: 
silvano.corona@gmail.com38



 Nordrhein-Westfalen

Veltel - Modeagentur
Franz - Josef Veltel

Tel: 02554 229
Mobil: 0172 9302548

E-Mail: 
nfo@veltel-moden.de

 Bayern

 Armin Hutter Modeagentur
Armin Hutter

  Tel.: 07962 1389
Mobil: 0171 2725540

E-Mail:
modeagentur-a.hutter@t-online.de

Österreich 

Modeagentur
Gustav Kern
-Showroom-

  Mobil: + 43 699 17072213

E-Mail:
gustav.kern@aon.at

Sofort-Ware

Dieter Jürgens 

Tel.: 040  5502629

E-Mail:
juergens@modeagentur-hamburg.de

Skandinavien

Ertex Konfektions AB 
Thomas Weingarten 

-Showroom-

Tel.: +46 8 673 03 40 
Mobil: +46 70 755 26 26

E-Mail: 
thomas.weingarten@ertex.se

Bluse 57000.5

Jacke56800.5
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Borsigring 65
DE - 31319 Sehnde

Tel.:  05138 7095230
Mobil: 0152 25184868

info@aga-textil.de
www.aga-textil.de

Made in Europe
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